АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack] ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» февраля 2017 года                                                                                            № 255
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 03.12.2013 № 627

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 03.12.2013 № 627 «Об утверждении состава комиссии по землепользованию и застройке городского поселения Лянтор» (с изменениями от 27.04.2015 № 275) следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления градостроительства, имущественных и земельных отношений С. Г. Абдурагимова.

Глава города	      С. А. Махиня

Приложение к постановлению
Администрации городского
поселения Лянтор
от «17» февраля 2017 года № 255

Состав
комиссии по землепользованию и застройке
городского поселения Лянтор

Председатель комиссии: 	Абдурагимов Сиражутдин Гасанбекович,
начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений

Заместитель	Толстых Елена Михайловна,
председателя комиссии:	начальник отдела архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений

Секретарь комиссии:	Шугаева Лариса Юрьевна,
главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений

Члены комиссии:

Чернышов				председатель Совета депутатов
Евгений Васильевич		городского поселения Лянтор

Васильева				депутат Совета депутатов
Зульфия Анвартековна		городского поселения Лянтор

Геложина				заместитель Главы муниципального образования –
Лариса Мунировна		начальник управления городского хозяйства

Жестовский			заместитель Главы муниципального образования -
Сергей Петрович			начальник управления экономики

Мунтян				начальник юридического отдела
Вячеслав Александрович

Туганова				начальник отдела имущественных и земельных
Владлена Николаевна		отношений управления градостроительства,
имущественных и земельных отношений

Паршаков				начальник службы по защите населения,
Евгений Витальевич		охране и использованию городских лесов
image1.emf

oleObject1.bin